1. [image: ]
1.
1.
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от  24.03.2022 года №  207
р.п.Романовка

О подготовке документации
по планировке и межеванию
территории для размещения
многоквартирного жилого дома

 В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, решением Муниципального Собрания  Романовского муниципального района Саратовской области от 30.09.2009 года № 381 «Об утверждении схемы территориального планирования  Романовского муниципального района Саратовской области», Уставом Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по планировке территории и проекта межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома, расположенному по адресу: Саратовская область, Романовский район, р.п.Романовка, ул. Советская д.356.
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что срок представления предложений юридических и физических лиц о порядке содержании и сроках подготовки документации по планировке и межеванию территории составляет 30 календарных дней. Подготовка документации осуществляет ООО «Саратовское БТИ».
1. Отделу  архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации муниципального района в течение 10 дней со дня принятия решения направить уведомление о принятом решении главе Романовского муниципального образования.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
1. .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                             А.И.Щербаков

image1.png